Fonte Publicado no BI 48, 4 dez. 2015, p. 13 - 14.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 344/CSJT.GP.SG, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.CGGOV nº 166, de 3

de dezembro de 2015,

Considerando a 2ª reunião presencial do grupo de trabalho destinado

a selecionar a solução de tecnologia da informação para o Sistema Integrado de
Processo Administrativo da Justiça do Trabalho – gtPAeJT, instituído mediante o Ato
CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 84/2015, a realizar-se no período de 14 a 16 de
dezembro de 2015, na sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de

diárias de viagem aos servidores constantes da relação a seguir, conforme
discriminado:

1 — ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA, Diretora-Geral do

Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, para o trecho
Fortaleza/Brasília/Fortaleza, referente ao período de 14 a 16/12/2015 (duas diárias
e meia de viagem);

2 — BRUNO JOSÉ SARMENTO PEIXOTO, Analista Judiciário do

Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região, para o trecho Maceió/Brasília/Maceió,
referente ao período de 13 a 16/12/2015 (três diárias e meia de viagem);

3 — CLÁUDIA CRISTINA FERREIRA JORGE, Diretora de Secretaria do

Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, para o trecho
Salvador/Brasília/Salvador, referente ao período de 14 a 16/12/2015 (duas diárias
e meia de viagem);

4 — CRISTIANO BARROS REIS, Diretor de Administração do Tribunal

Regional do Trabalho da 3ª Região, para o trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo
Horizonte, referente ao período de 13 a 16/12/2015 (três diárias e meia e viagem);

5 — GUSTAVO BESTETTI IBARRA, Diretor de Secretaria do Tribunal

Regional do Trabalho da 12ª Região, para o trecho
Florianópolis/Brasília/Florianópolis, referente ao período de 14 a 16/12/2015 (duas
diárias e meia de viagem);

6 — MOISÉS FREITAS DE MOURA, Técnico Judiciário do Tribunal

Regional do Trabalho da 21ª Região, para o trecho Natal/Brasília/Natal, referente
ao período de 13 a 16/12/2015 (três diárias e meia de viagem); e

Fonte Publicado no BI 48, 4 dez. 2015, p. 13 - 14.

7 — SERGIO SANTANA DE MATOS, Assessor da Diretoria-Geral do
Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região, para o trecho
Aracaju/Brasília/Aracaju, referente ao período de 13 a 17/12/2015 (quatro diárias e
meia de viagem).

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN